
ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 177, p.o.

1 / 2

Název
zadavatele:

ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů
177, p.o.

Sídlo:
IČO: 72744367
Č. j.: 2016/1

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce umývárny a WC v mateřské škole“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000028“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce umývárny a WC v
mateřské škole" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Miroslav Chachaj
Sídlo: Zalužanská 289, 403 39 Chlumec
IČO: 45999171
Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2016 11:15
Nabídková cena: 133232

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Roda construction s. r. o.
Sídlo: Liberec 46001, Rumjancevova 65/20a
IČO: 02862051
Datum a čas doručení nabídky: 14.04.2016 11:15
Nabídková cena: 137895

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: KESPO GAS spol. s r.o.
Sídlo: Vaníčkova 902/11, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 64052613
Datum a čas doručení nabídky: 14.04.2016
Nabídková cena: 12:15

Pořadové číslo nabídky: 4
Název: KRTEK Technik, s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1036/19, Děčín IV 405 02
IČO: 27312186
Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2016
Nabídková cena: 157154



ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 177, p.o.

2 / 2

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce umývárny a WC v mateřské škole":

Název: Miroslav Chachaj
Sídlo: Zalužanská 289, 403 39 Chlumec
IČO: 45999171
Nabídková cena: 133232

V Děčíně dne 19. 04. 2016

Mgr. Floriánová Věra, ředitelka, v.r.


